
 

 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I.  
 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 a násl. zákona 

č. 137/ 2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ ZVZ“ nebo „ zákon“) s názvem: 

 

 

„Pořízení strojů na údržbu sportovních ploch“ 
 

 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Vojtěch Hamerník, vedoucí odboru životního prostředí  
Telefon:   416 571 130 
E-mail:    vojtech.hamernik@meulovo.cz 

V Lovosicích, dne 18.02.2016 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, (dále jen „Zákon“) s názvem „Pořízení strojů na údržbu sportovních ploch“ dle § 49 zákona 
sděluje zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Zadavatel upravuje článek V. bod 5. v Závazném návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 7 Zadávací dokumentace) 
Nové znění článku V. bod 5 je následující: 

„Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury 
objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.“  

 
Zadavatel upravuje článek VII. bod 1. v Závazném návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 7 Zadávací dokumentace) 

Nové znění článku VII. bod 1 je následující: 

„Prodávající přebírá záruku za jakost zboží. Délka záruční doby je stranami dohodnuta na *DOPLNÍ UCHAZEČ+ měsíců a 
počítá se ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu smlouvy.“ 

 
Zadavatel oznamuje, že v důsledku výše uvedených úprav je zveřejněna nová Příloha č. 7 k Zadávací dokumentaci – 
Závazný návrh kupní smlouvy. Starý dokument je zneplatněn. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070


 

 

 

 

Uvedené dodatečné informace č. I k zadávací dokumentaci budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je dostupný 
na https://zakazky.meulovo.cz/. 
Zadavatel nepovažuje úpravu zadávacích podmínek za závažnou s ohledem na nároky kladené na uchazeče při podání 
nabídky k předmětné veřejné zakázce, tudíž nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-02-18T14:17:24+0000
	Not specified




